1 paciente (50 años) con residencia en la localidad de Granadero Baigorria, 1 paciente (87 años) con                 
residencia en la localidad de Santa Fe y 1 paciente (48 años) con residencia en la localidad de Villa                   
Gobernador Gálvez. 
Hasta la fecha se registran un total de trescientos setenta y dos (372) fallecidos en la provincia.  

Internados 

Los pacientes internados y notificados en efectores públicos son: ciento sesenta y cinco (165)              
pacientes en Cuidados Intensivos (152 con asistencia respiratoria mecánica y 13 sin asistencia             
respiratoria mecánica) y trescientos veintiocho (328) en sala general. 
Los demás casos confirmados presentan una evolución favorable. 

Recuperados 

Hay un total de 25.354 pacientes recuperados. 

Activos 

Hay un total de 10.125 pacientes activos. 

Notificaciones 

En la provincia se registraron 82.942 notificaciones de las cuales 40.669 fueron descartadas.